

## Plan Pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2023 rok

Miesiąc	Temat posiedzenia
<b>Styczeń</b>	Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Powiatu w miesiącu styczniu (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Luty</b>	Realizacja zadań i wydatkowania środków z budżetu z zakresu geodezji i kartografii.
<b>Marzec</b>	Analiza funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie (Komisja wyjazdowa).
<b>Kwiecień</b>	Zadania Starosty wynikające z ustawy o ochronie przyrody. Formy ochrony przyrody oraz zadania Starosty wynikające z ustawy o lasach. Nadzór pełniony nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa (Komisja wyjazdowa).
<b>Maj</b>	Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2022 rok (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Czerwiec</b>	Ocena akcji „Zimowe utrzymanie dróg”, analiza wydatków inwestycyjnych Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie.
<b>Lipiec</b>	Analiza funkcjonowania Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. (Komisja wyjazdowa wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Sierpień</b>	Funkcjonowanie Szpitala Powiatowego w Pszczynie (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Wrzesień</b>	Analiza informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2023 r. (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Październik</b>	Analiza stanu rolnictwa na podstawie danych instytucji pracujących na jego rzecz (KRUS, PZDR, ARiMR). Stan zabezpieczeń Powiatu przed zdarzeniami powodującymi różne choroby zwierząt w gospodarstwach rolnych.
<b>Listopad</b>	Analiza projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
<b>Grudzień</b>	Przyjęcie opinii Komisji do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2024 rok.

Na każdym posiedzeniu omawiane będą sprawy bieżące i opiniowane projekty uchwał merytorycznie podległe Komisji. Tematyka posiedzeń może ulec zmianie w miarę potrzeb Komisji i Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji Gospodarki,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Zdzisław Grygier

Pszczyna, dnia 21 grudnia 2022 r.